
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

Landesverband Niedersachsen - Bremen

Landesmeisterschaft 2014

Ergebnislisten

Dienstgewehr

DG1 - DG2

Cammer 27.09.2014

 2014  Jens Müller



27.09.2014 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landes meis terschaft 2014 DG 1, 2, SG 1, 2
Einzelwertung "Schützenklasse" - D.6 Dienstgewehr 1

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Szablowski, Frank 1881 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 91 89 7 8 3 2 0 180
2 Heuser, Godehard 2446 SLG Meppen 91 85 4 11 3 1 1 176
3 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 85 88 7 7 2 1 2 173
4 Sarrach, Thorsten 29581 SLG Meppen 85 88 5 7 4 4 0 173
5 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 84 89 4 7 7 2 0 173
6 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 91 81 5 5 7 3 0 172
7 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 85 87 3 7 9 1 0 172
8 Tietz, Michael 49250 Einzelmitglied 90 80 4 8 4 2 2 170
9 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 85 84 5 5 5 4 1 169

10 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 85 79 4 4 6 5 0 164
11 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 85 79 2 6 6 6 0 164
12 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 87 75 2 7 5 4 1 162
13 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 84 78 5 3 6 3 2 162
14 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 80 78 1 7 7 2 1 158
15 Laue, Frank 40367 SLG Dorfmark e.V. 75 83 4 5 5 2 2 158
16 Trapke, Claus 49987 SLG Marienwerder 77 78 2 4 4 8 1 155
17 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 82 71 1 5 5 6 1 153
18 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 72 78 3 1 6 7 0 150
19 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 74 74 2 4 2 8 1 148
20 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 72 76 2 2 2 12 0 148
20 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 72 76 2 2 2 12 0 148
22 Polzin, Frank 49282 Einzelmitglied 76 70 1 2 6 7 2 146
23 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 66 77 3 3 4 2 5 143
24 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 71 71 2 3 6 2 4 142
25 Giese, Georg 38021 SLG Dorfmark e.V. 70 72 1 2 6 3 6 142
26 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 64 77 0 4 4 5 4 141
27 Hagemann, Thomas 42810 SLG Marienwerder 70 69 2 1 5 3 6 139
28 Winter, Uwe 42774 SLG Oldenburg-Nord 78 60 2 2 7 1 2 138
29 Clausen, Rüdiger 37498 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 65 71 0 2 5 9 1 136
30 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 62 74 0 3 4 6 3 136
31 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 62 68 0 5 1 5 4 130
32 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln 58 69 1 2 4 4 3 127
33 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 63 63 1 3 4 2 1 126
34 Paduch, Ulrich W. 9905 SLG Harlingerland 57 66 0 2 3 5 4 123
35 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 69 51 0 1 3 6 5 120
36 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 50 69 0 3 4 1 1 119
37 Trampe, Rudolf 35421 SLG Hameln 56 60 0 3 1 6 1 116
38 Heindke, Dirk 42609 SLG Marienwerder 44 71 2 1 5 1 1 115
39 Anderson, Mark 1716 SLG NATO Shooting Team North 52 57 0 1 1 5 2 109
40 Rülander, Jakobus 39136 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 49 57 0 1 4 3 3 106
41 Rabbe, Waltraut 17243 SLG Aller-Weser-Dreieck 57 47 0 2 1 3 3 104
42 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 49 44 0 0 2 4 2 93
43 Schmidt, Kai Uwe 42586 SLG Marienwerder 41 50 0 1 1 2 3 91
44 Meyer, Joachim 34120 SLG Hameln 43 45 0 0 5 1 4 88
45 Guerre, Hans-Günter 9529 SLG Bremen 36 52 0 1 3 4 2 88
46 Böttcher, Nils 34661 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 15 55 1 0 1 1 3 70
47 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 7 37 0 0 1 2 0 44
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27.09.2014 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landes meis terschaft 2014 DG 1, 2, SG 1, 2
Einzelwertung "Alter sklasse" - D.6 Dienstgewehr 1

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Blödtner, Horst 306 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 87 90 8 3 7 2 0 177
2 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 85 92 9 6 2 1 1 177
3 Koslowski, Joachim 19812 SLG Dorfmark e.V. 89 85 4 10 4 1 0 174
4 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 87 76 1 7 7 4 1 163
5 Steffens, Michael 11659 SLG Harlingerland 72 90 5 8 1 4 0 162
6 Pilz, Peter 6043 SLG Bremen 70 82 2 4 3 7 3 152
7 Weber, Benno 31992 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 70 53 1 2 3 4 3 123
8 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 53 68 1 3 1 1 8 121
9 Paterok, Hartmut 26865 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 42 63 0 1 1 4 3 105

- Seite 1 -                           28.09.2014  14:53



27.09.2014 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landes meis terschaft 2014 DG 1, 2, SG 1, 2
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V 530
Blödtner, Horst 306 177
Eichbaum, Heinz 13783 143
Meyer, Jörg 49316 173
Szablowski, Frank 1881 180

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 513
Buch, Michael 39312 172
Klesper, Franz 26534 163
Korbella, Hans-Jürgen 7930 177
Sandau, Rene 37397 164

3 SLG Dorfmark e.V. 474
Giese, Georg 38021 142
Koslowski, Joachim 19812 174
Laue, Frank 40367 158

4 SLG Hameln 2 448
Tietz, Michael 49250 170
Meyer, Joachim 34120 88
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 162
Trampe, Rudolf 35421 116

5 SLG Oldenburg-Nord 446
Polzin, Frank 49282 146
Stoos, Christoph 44098 162
Winter, Uwe 42774 138

6 SLG Aller-Weser-Dreieck 426
Bening, Martina 35540 130
Dembski, Rolf-Dieter 17324 148
Rabbe, Heinz Dieter 10849 148
Rabbe, Waltraut 17243 104

7 SLG Bremen 414
Conrad, Klaus Peter 19030 136
Guerre, Hans-Günter 9529 88
Pilz, Peter 6043 152
Rosinsky, Oliver 27406 126

8 SLG Marienwerder 409
Hagemann, Thomas 42810 139
Heindke, Dirk 42609 115
Schmidt, Kai Uwe 42586 91
Trapke, Claus 49987 155

9 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 365
Clausen, Rüdiger 37498 136
Paterok, Hartmut 26865 105
Rülander, Jakobus 39136 106
Weber, Benno 31992 123

10 SLG Göttingen e.V. 338
Guttmann, Reiner 47519 44
Lehmann, Uwe 2605 121
Washausen, Gerald 29456 173
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27.09.2014 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landes meis terschaft 2014 DG 1, 2, SG 1, 2
Einzelwertung "Schützenklasse" - D.7 Dienstgewehr 2

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 72 86 4 4 3 6 2 158
2 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 71 84 3 3 6 4 3 155
3 Wöltje, Hermann 3233 SLG NATO Shooting Team North 81 70 2 8 3 0 3 151
4 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 76 74 3 3 7 1 2 150
5 Sarrach, Thorsten 29581 SLG Meppen 71 77 1 6 4 4 2 148
6 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 68 65 1 4 1 4 5 133
7 Rabbe, Waltraut 17243 SLG Aller-Weser-Dreieck 58 75 2 2 4 4 4 133
8 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 71 60 0 4 7 1 2 131
9 Szablowski, Frank 1881 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 70 61 2 0 3 5 5 131

10 Cronenberg, Tim 3027 SLG NATO Shooting Team North 63 67 0 3 1 8 4 130
11 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 61 66 1 2 5 3 4 127
12 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 65 58 1 2 1 4 5 123
13 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 65 50 1 3 0 2 5 115
14 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 44 70 2 3 1 3 2 114
15 Heuser, Godehard 2446 SLG Meppen 43 71 2 0 6 1 1 114
16 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 60 53 0 3 2 2 5 113
17 Böttcher, Nils 34661 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 45 64 0 2 3 4 1 109
18 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln 56 51 0 1 2 2 4 107
19 Clausen, Rüdiger 37498 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 56 46 1 1 3 1 4 102
20 Giese, Georg 38021 SLG Dorfmark e.V. 48 46 0 2 2 4 1 94
21 Rülander, Jakobus 39136 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 39 51 0 0 2 3 3 90
22 Anderson, Mark 1716 SLG NATO Shooting Team North 58 30 2 1 1 5 1 88
23 Winter, Uwe 42774 SLG Oldenburg-Nord 39 40 0 2 1 3 1 79
24 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 28 45 0 0 1 0 3 73
25 Guerre, Hans-Günter 9529 SLG Bremen 32 37 0 0 2 4 1 69
26 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 30 38 0 0 1 1 2 68
27 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 56 6 0 3 1 0 0 62
28 Polzin, Frank 49282 Einzelmitglied 28 34 0 0 0 2 1 62
29 Meyer, Joachim 34120 SLG Hameln 29 25 0 0 0 2 2 54
30 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 23 31 0 0 2 1 1 54
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27.09.2014 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landes meis terschaft 2014 DG 1, 2, SG 1, 2
Einzelwertung "Alter sklasse" - D.7 Dienstgewehr 2

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Koslowski, Joachim 19812 SLG Dorfmark e.V. 75 76 3 0 6 7 4 151
2 Blödtner, Horst 306 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 68 71 0 5 4 4 3 139
3 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 67 71 0 2 5 10 0 138
4 Pilz, Peter 6043 SLG Bremen 63 75 1 5 5 4 1 138
5 Weber, Benno 31992 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 63 57 2 0 5 3 4 120
6 Paterok, Hartmut 26865 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 51 59 1 1 1 4 4 110
7 Steffens, Michael 11659 SLG Harlingerland 41 62 1 0 3 3 2 103
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27.09.2014 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landes meis terschaft 2014 DG 1, 2, SG 1, 2
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Aller-Weser-Dreieck 446
Bening, Martina 35540 155
Dembski, Rolf-Dieter 17324 114
Rabbe, Heinz Dieter 10849 158
Rabbe, Waltraut 17243 133

2 SLG NATO Shooting Team North 419
Cronenberg, Tim 3027 130
Vollert, Manfred 1240 138
Wöltje, Hermann 3233 151

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 408
Eichbaum, Heinz 13783 127
Linicki, Jacek 4542 150
Meyer, Jörg 49316 113
Szablowski, Frank 1881 131

4 SLG Bremen 338
Guerre, Hans-Günter 9529 69
Hopp, Michael 32763 131
Pilz, Peter 6043 138

5 SLG Dorfmark e.V. 333
Giese, Georg 38021 94
Koslowski, Joachim 19812 151
Anderson, Mark 1716 88

6 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 332
Clausen, Rüdiger 37498 102
Paterok, Hartmut 26865 110
Rülander, Jakobus 39136 90
Weber, Benno 31992 120

7 SLG Hameln 223
Baumert, Ralf 44613 107
Meyer, Joachim 34120 54
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 62
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